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NJOFTIM
Lidhur me kërkesën për shprehje të Interesit e publikuar me datën 11 Gusht 2021, për pozitat:
1. Zyrtar për Masën Asistencë Teknike dhe Trajnime dhe Inovacion dhe Transferim i Njohurive (grada 8) - një pozitë
2. Zyrtar i lartë për masën për agro-mjedis-klimë dhe bujqësi organike dhe për ngritjen dhe mbrojtjen e pyjeve (grada 8) - një pozitë
3. Zyrtar për rrjetin kombëtar rural dhe partnerët e tjerë social për përgatitjen e PBZHR (grada 8) - një pozitë
4. Zyrtar i lartë për mbështetjen e krijimit tëgrupeve prodhuese dhe për masat financiare
            (grada 8) -  një pozitë
Ju njoftojmë se selektimi i kandidatëve ka përfunduar me sukses dhe kandidatët e përzgjdhur nga komisioni për këto pozita janë:
1. Zyrtar për Masën Asistencë Teknike dhe Trajnime dhe Inovacion dhe Transferim i Njohurive (grada 8) - një pozitë – SKENDER FEJZULLAHU – 91.00 Pikë

2. Zyrtar i lartë për masën për agro-mjedis-klimë dhe bujqësi organike dhe për ngritjen dhe mbrojtjen e pyjeve (grada 8) - një pozitë – ANULOHET
3.  Zyrtar për rrjetin kombëtar rural dhe partnerët e tjerë social për përgatitjen e PBZHR (grada 8) - një pozitë – MAGBULE HYSENI – 97.00 Pikë.

4. Zyrtar i lartë për mbështetjen e krijimit tëgrupeve prodhuese dhe për masat financiare
           (grada 8) -  një pozitë – ERËMIRA DËRMAKU RAÇI – 87.33 Pikë
ANNOUNCEMENT

REGARDING THE REQUEST FOR EXPRESSION OF INTEREST PUBLISHED ON AUGUST 11, 2021 FOR POSITIONS:
1. Officer for the Technical Assistance and Trainings and Innovation and Knowledge transfer Measure (grade 8) – one position 
2. Senior officer for agro-environment-climate and organic farming measure and establishment and protection of forests (grade 8) – one position 
3. Officer for the national rural network and other social partners for the preparation of ARDP (grade 8) – one position
4. Senior officer support for the setting up of producer groups and of financial measures (grade 8) – one position
WE INFORM YOU THAT THE SELECTION OF CANDIDATES HAS BEEN SUCCESSFULLY COMPLETED AND THE CANDIDATES SELECTED BY THE COMMISSION FOR THESE POSITIONS ARE:
1. Officer for the Technical Assistance and Trainings and Innovation and Knowledge transfer Measure (grade 8) – one position – SKENDER FEJZULLAHU – 91.00 POINTS

2. Senior officer for agro-environment-climate and organic farming measure and establishment and protection of forests (grade 8) – one position   - CANCELLED

3. Officer for the national rural network and other social partners for the preparation of ARDP (grade 8) – one position – MAGBULE HYSENI – 97.00 POINTS
4. Senior officer support for the setting up of producer groups and of financial measures (grade 8) – one position - ERËMIRA DËRMAKU RAÇI – 87.33
